E-mail:    secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES - CEP.: 29.700-920                 TELFAX: 27.3722- 3444

INFORMAÇÕES BÁSICAS

INDICAÇÃO N.º /2025

INICIATIVA JOHN LENNON PEDRONI

DESTINO Secretaria de Obras do Município de Colatina - SEMOB

O Vereador, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Colatina a

seguinte preposição:

Indicação: Ao Sr. Vinicius Bravo, Secretário de Obras do Município de Colatina-ES.

SOLICITANDO:

COM URGÊNCIA, O REPARO DE UM BURACO
LOCALIZADO NA RUA FERNANDO ANTONIO GOMES,
NA ALTURA DO Nº 62, BAIRRO ALTO VILA NOVA.

JUSTIFICATIVA

O referido buraco tem causado transtornos aos motoristas e pedestres que trafegam pela região,

podendo inclusive provocar acidentes, especialmente durante o período noturno e em dias

chuvosos. Trata-se de uma via de acesso importante para moradores do Bairro Alto Vila Nova e

de bairros vizinhos.

Considerando que a Prefeitura Municipal de Colatina vem realizando operação de tapa-buracos

em diversos pontos da cidade, solicitamos que esta demanda também seja atendida, promovendo

a melhoria das condições de tráfego e a segurança viária local.

Certo do pronto atendimento, renovo votos de consideração e apreço.

Sala das Sessões

Em, 05 de agosto de 2025

JOHN LENNON PEDRONI
Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003600310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003600310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

E-mail:    secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES - CEP.: 29.700-920                 TELFAX: 27.3722- 3444

ANEXOS

Sala das Sessões

Em, 05 de agosto de 2025

JOHN LENNON PEDRONI
Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003600310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003600310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003600310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003600310031003A005000

Assinado eletronicamente por John Lennon Batistela Pedroni em 05/08/2025 14:22

Checksum: F2E69F2697E0815FDB64417ACA141498C16E985D3F3F4151BC5BC7BB6914840A

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003600310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.